
Č. j. ZA/1148/2021/17

Příloha č. 2 Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb.,

občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:

Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:
E-mail:
Telefon:
Bankovní spojeňí:
Číslo účtu:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - zemský archiv v Opavě

Sněmovní 2/1, 746 01 Opava

70979057

yzmaix7

a

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zapsaný:

lČ,
DIČ,

Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Datová schránka:

Enroll consulting s.r.o.
Dolní Líštná 33, 739 61Třinec
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C
vložka 21149
25841874
CZ25841874

tyc4az6

(dále jen ,,zhotovitel", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni
také jako "smluvní strany")

2. Předmět smlouvy
2.1.Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro

objednatele dílo spočÍvající v přístavbě garáže k budově Státního okresního archivu Karviná,
Fryštátská 55/17, 733 01 Karviná, v prvotřídní jakosti a provedení specifikované v cenové nabídce
ze dne 31. 5. 2021 (dále jen ,,dílo"), která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy,

Strana 1Z19



Č. j. ZA/1148/2021/17

a objednatelův závazek poskytnout zhotoviteli součinnost, dílo převzít a zaplatit za něj níže
sjednanou cenu.

2.2.V Etapě č. 1. zajistí zhotovitel:
- výrobu dvou kusů prostorových prefabrikátů z betonu, viz projektová dokumentace pro vydání
společného povolení, která započne ve lhůtě nejpozději 30 dnů od podpisu smlouvy o dílo.

2.3.V Etapě Č. 2. zajisti zhotovitel:
- montáž dvou kusů prostorových prefabrikátů z betonu vC. nezbytných zemních, stavebních,
klempířských, e|ektroinsta|ačních a montážních prací - viz projektová dokumentace pro vydání
společného povolení včetně všech požadovaných revizí.

3. Doba a místo plnění
3.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo prováděni plnění této smlouvy, kterým je Státní

okresní archiv Karviná, Fryštátská 55/17, 73301 Karviná (dále jen ,,místo plnění"), v den účinnosti
této smlouvy, a pokud tento připadne na den pracovního klidu, sobotu nebo neděli, tak
v nás|edujicí pracovní den.

3.2.Zhotovitel prohlašuje, že se mohl seznámit s místem plnění před podpisem této smlouvy a zavazuje

se:
- dílo - Etapu Č. 1zahájit 5 dní po podpisu Smlouvy o dílo.
- dílo - Etapu č. 2 dokončit v termínu nejpozději do 31. 11. 2021.

3.3.Za okolnosti vy|učujÍcÍodpovědnost smluvních stran za prodlenís plněním smluvních závazků (vyšší
moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany
a bráni jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by
povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, Že
by v době vzniku smluvních závazků z této smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek
předpokládala. Za tyto překážky se výslovně považuji Živelní pohromy, jakákoliv embarga,
občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie (mimo
Covid-19), nepříznivé klimatické podmínky, nezaviněné havárie. Za Živelní pohromy se zejména
považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřIcenI
lavin, skal, zemin nebo kamení.

3.4. Dodržení doby plnění ze strany zhotovitele je taktéž závislé na řádné a včasné součinnosti
objednatele, dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti
není zhotovitel v prodlení s plněním závazku.

3.5. Místem předáni díla dle této smlouvy je místo plnění.

4. Cena díla a platební podmínky
4.1.Cena díla byla stanovena na základě cenově nejvýhodnější nabídky, podané na základě zakázky

malého rozsahu č. j. ZA/1148/2021, dle cenové nabídky ze dne 31. 5. 2021a činí:

Za Etapu č. 1 bez DPH 561.938,34 KČ
Za Etapu č. 1včetně DPH 679.945,39 KČ
Za Etapu č. 1 samostatná DPH 118.007,05 KČ
Za Etapu č. 2 bez DPH 336.751,04 KČ

Strana 2 z19



Č. j. ZA/1148/2021/17

Za Etapu č. 2 včetně DPH 407.468,75 KČ
Za Etapu č. 2 samostatná DPH 70.717,71 KČ
Celkem cena bez DPH 898.689,38 KČ
Cena celkem včetně DPH 1.087.414,14 KČ
Samostatná DPH 188.724,77 KČ

4.2.Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s místem plnění, rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a cena díla uvedena
v odst. 4.1se sjednává jako cena konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

4.3.Zhotovitel prohlašuje, že cena bez DPH zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s činností dle
odst. 2.1. této smlouvy.

4.4.Právo na částečné zaplacení ceny díla - etapy, vzniká bezvadným provedením díla dle odst. 6.1.
této smlouvy.

4.5. Podkladem pro uhrazení ceny díla (dále jen ,,faktura") nebo v případě podkladu pro uhrazení
částečné ceny díla {dále jen ,,dňčífaktura"), který/ou je zhotovitel oprávněn vystavit po bezvadném
předání díla nebo po bezvadném předání etapy objednateli. Podkladem pro vystavenífaktury nebo
dílčí faktury je předávací protokol nebo předávací protokol o předáni etapy dle této smlouvy
potvrzený a odsouhlasený objednatelem.

4.6.Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona o dani z přidané hodnoty a § 435 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

4.7.Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Splatností faktury je určena také
splatnost ceny díla.

4.8.Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu v elektronické podobě (ve formátu PDF/A) a zaslat na e-
mail uctarna@zao.archives.cz. Každý takto vystavený doklad bude s přňohou/přňohami tvořit
jeden dokument, který bude opatřen kvalifikovaným elektronickým podpisem nebo elektronickou
pečetí, založenými v době přijetí faktury na platném certifikátu kvalifikovaného poskytovatele
služeb vytvářejících důvěru.

4.9.Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 pracovních dnů.

4.10. Cenu díla se objednatel zavazuje uhradit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele
uvedený v záhlaví této smlouvy. Okamžikem uhrazení se rozumí připsání částky na účet
zhotovitele.

5. Provádění díla
5.1.Zhotovitel prohlašuje, Že je způsobilý a oprávněný k uzavření a provedení díla dle této smlouvy

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, či technickými normami.
5.2.Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a v kvalitě odpovídající

všem standardům a technickým parametrům dle platných a právních a technických norem ČR
v prvotřÍdní jakosti a provedení dle ČI. 2. této smlouvy.

5.3.Zhotovitel se zavazuje k zabezpečeni staveniště proti vstupu nepovolaných osob po celou dobu
provádění prací - ohrazení, výstrahy, označeni, apod. Za staveniště nese plnou zodpovědnost
zhotovitel až do doby jeho vyklizení.

Strana 3 z 19



Č. j. ZA/1148/2021/17

5.4.Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup do prostoru místa provedení díla v termínu
plnění za účelem provedení sjednaného díla (tzn. jednotlivých etap). Nebude-li tato povinnost
objednatelem splněna, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5.5.Objednatel se zavazuje zhotoviteli předat před zahájení provádění díla veškeré doklady a podklady
nutné k zahájenia provádění prací, pakliže jsou nutné k prováděni díla. Zhotovitel má za povinnost
upozornit a vyzvat objednatele s dostatečným předstihem, nejpozději však 10 pracovních dnů před
zahájením díla, že doklady nutné k zahájení díla nejsou bezvadné a úplné. V opačném případě se
má za to, Že doklady k zahájenídňa jsou úplné.

5.6. Veškerý materiál k provedení díla opatří zhotovitel, pokud nebude dohodnuto jinak.
5.7. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při provádění díla, je-li to dle povahy díla

nutné. Zhotovitel je oprávněn určit objednateli přiměřenou lhůtu k poskytnutí součinnosti. Po
dobu prodlení objednatel s poskytnutí součinnosti není zhotovitel v prodlení s provedením díla.

5.8. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla sám nebo prostřednictvím osoby,
kterou k tomuto účelu pověří.

5.9. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz v řádném provádění díla, zhotovitel je v nezbytném rozsahu
přeruší až do..výměny věci nebo změny příkazu; trvá-li objednatel na provádění díla s použitím
předané věci nebo podle daného příkazu, má zhotovitel právo požadovat, aby tak objednatel učinil
v písemné formě. Lhůta stanovená pro dokončenídňa se prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou.
Zhotovitel má právo na úhradu nákladů spojených s přerušením díla nebo s použitím nevhodných
věcí do doby, kdy jejich nevhodnost mohla být zjištěna.

5.10. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pověřených osob v prostoru místa
provádění prací a za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.

5.11. Zhotovitel se zavazuje udržovat v prostoru místa provádění prací pořádek a Čistotu, na svůj
náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho Činností, a to v souladu s přIslušnými předpisy,
zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

6. Předání a převzetí díla
6.1. Dílo je provedeno, etapa díla je provedena, je-li dokončeno/a nebo předáno částečně v případě

předání jednotlivé etapy, bez vad a nedodělků.
6.2. Dílo je dokončeno nebo etapa díla je dokončena, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému

účelu. Objednatel je povinen dokončené dílo nebo etapu díla převzít, a to s výhradami, nebo bez
výhrad.

6.3.Zhotovitel je povinen písemně - e-mailem (j.riedel@zao.archives.cz) oznámit objednateli
nejpozději 3 pracovni dny předem, kdy bude dílo nebo etapa díla připraveno/a k předání a převzetí
objednatelem.

6.4. O řádném předáni a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol a v případě předání etapy
tak, předávací protokol o předání etapy, který potvrdí objednatel, či objednatelem oprávněná
osoba.

6.5.V případě zjištění vad a nedodělků díla při jeho předání a převzetí, bude předávací protokol
obsahovat jejich popis i lhůty k jejich odstraněni, na kterých se objednatel a zhotovitel dohodli.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o terminu odstraněni vad, pak platí, že vady musí být
odstraněny nejpozději do 14 dnů ode dne předání a převzetí díla. Vadou se rozumí nedostatek ve
funkČnosti, kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou, obecně závaznými
technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce proti

Strana 4 z 19



Č. j. ZA/1148/2021/17

projektu nebo takový nedostatek, který je nedostatkem dle běžné praxe (např. estetická odlišnost,
apod.).

6.6. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady. A to takové, které samy
o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání
podstatným způsobem neomezují.

6.7. Nebezpečiškody přechází na objednatele v okamžiku převzetí bezvadného díla. V případě prodlení
objednatele s převzetím díla přechází na objednatele nebezpečí škody okamžikem tohoto prodlení.

6.8.Zhotovitel je povinen při předání díla předat objednateli veškerou možnou dokumentaci týkajÍcÍse
díla. Zejména atesty, prohlášeni o shodě, revizí, likvidaci odpadů, příp. provést Školení s obsluhou
díla, návod k obsluze, či jinou dokumentaci, která je nutná k užívánÍ díla nebo dokumentaci, kterou
by po objednateli požadoval nebo mohl požadovat správní orgán
k udě|enísouhlasu s užíváním díla, pakliže tak vyplývá nebo vyplyne z právních předpisů nebo
z povahy díla.

7. Odpovědnost za vady a záruka za jakost
7.1. Dílo má vadu,'neodpovídá4i této smlouvě.
7.2.Zhotovitel odpovídá za' Vady, které má dílo v době jeho předání objednateli a dále za ty, na které

upozorní objednatel v záruční době sjednané v tomto článku smlouvy.
7.3.Objednatel je povinen dílo prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody a přesvědčit se

o jeho vlastnostech a jakosti.
7.4.Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla spočÍvajÍcÍ v tom, že každý jeden díl sám

o sobě, jakožto i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty ve spojitosti v jeden celek, budou po
záručnídobu způsobilé pro použitík obvyklým účelům a zachovajísi obvyklé vlastnosti, zejména ty
majÍcÍ vliv na funkčnost a trvanlivost celého díla.

7.5.Záruční doba se sjednává v délce trváni48 měsíců od převzetí díla.
7.6.Záruční doba poČíná běžet dnem předání a převzetí díla. V případě, že objednatel převezme dílo

s vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí díla s vadami do odstranění
poslední vady zjištěné při předání a převzetí díla. Záruční doba neběží ode dne oznámení vady, na
niž se vztahuje záruka za jakost, do doby odstraněnítéto vady.

7.7.Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením nebo na vady způsobené
nevhodným užíváním. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost dodávek a prováděných
prací. Podmínkou pro uplatněnípráv objednatele na záruku je kvalifikovaná obsluha a údržba díla.
Neodborná nebo chybná obsluha, popřípadě údržba, jakož i zásahy provedené objednatelem nebo
třetí osobou, popřípadě vnější události, zbavují zhotovitele odpovědnosti ze záruky.

7.8.V záruční lhůtě je objednatel oprávněn reklamovat vzniklé vady. Objednatel se zavazuje, že
případnou reklamaci vady díla v záruční době uplatní u zhotovitele bezodkladně po jejím zjištění,
nejpozději však poslední den záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční
lhůty se považuje za včas uplatněnou. Reklamace musí mít písemnou formu - doporučený dopis,
datovou zprávu, či e-mail, a musí být v ní uvedeno, o jaké vady se jedná a jak se tyto vady projevují.
Při reklamaci musí objednatel zvolit způsob odstranění vady. Jednou zvolený způsob odstranění
vad nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele.

7.9. Objednatel není oprávněn nechat provést odstranění vad třetí osobou na náklady zhotovitele. To
neplatí pouze v případě, že zhotovitel neodstranil řádně vytknuté vady dle odst. 7. 8. tohoto článku
a ani v přiměřené lhůtě, popř. tyto vady odstranit výslovně odmítl. Pokud objednatel poruší tuto
svou povinnost, bere podpisem této smlouvy na vědomí, Že není oprávněn po zhotoviteli Žádat

Strana 5 z 19



Č. j. ZA/1148/2021/17

náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na odstraněnivad a současně bere na vědomí, že tímto
krokem ztratí veškerá práva z vadného plnění.

7.10. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady uplatněné v záruční době maximálně však do 14
pracovních dní ode dne ohlášení reklamace. Za předpokladu, Že by se jednalo o složitou či
rozsáhlou vadu, může zhotovitel odstranit vadu v 30 denní lhůtě. O tomto je však zhotovitel
povinen objednatele informovat ihned, jakmile to zjistí, přičemž v případě rozsáhlé vady musí
objednatel prokazatelně doložit, že oprava vady je z důvodů technologického postupu nebo
postupu stanoveného výrobcem dodávaného materiálu.

8 pojištění
8.1.Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání Smlouvy udržovat předmětné pojištění, v platnosti a s

minimálním celkovým limitem pojistného plnění ve výši minimálně 1.000.000,- KČ. Zhotovitel není
oprávněn snížit limit pojistného plněni pod částku uvedenou v předchozím odstavci nebo
podstatným způsobem změnit podmínky pojištění tak, že by tím byla zhoršena možnost
Objednatele domoci se pojistného plnění, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

8.2. Na žádost objednate|e je zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů od doručení žádosti dokladem o
úhradě pojistného objednateli prokázat, že pojištění v rozsahu dle tohoto odstavce je platné a
účinné.

9. Odpovědnost za škodu
9.1.Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí

provedeného díla bez vad a nedodělků objednatelem.
9.2.Zhotovitel je povinen nahradit objednateli, případně jiným dotčeným osobám v plné výši škodu,

která vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností
a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

9.3.Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn za odpovědnost za škodu, která by vznikla dle tohoto článku.

10. Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy a dohoda o odstupném
10.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s dokončením díla

v dohodnutém terminu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
10.2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s reklamaci díla dle odst.

7.10. ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
10.3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli v případě prodlenís uhrazením faktury smluvní pokutu

ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
10.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti

s porušením povinnosti, za které je smluvní pokuta účtována a vymáhána.
10.5. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné porušenítéto

smlouvy druhou smluvní stranou.
10.6. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

- prodlení zhotovitele s dokončením díla o více jak 14 dní;
- prodleníobjednatele se zaplacením ceny díla či převzetím díla o vÍce jak 14 dní;
- prodlení s odstraněním vad o vÍce jak 14 dni.

10.7. Zhotovitel je povinen, v případě odstoupení mimo podstatné porušení smlouvy dle odst. 10.6.
tohoto článku, uhradit objednateli případnou náhradu škody, jeho vynaložené náklady na
sjednání třetí strany na zajištění plnění, případně zajištění záručního servisu. Škodou se rovněž
rozumí i cenový rozdíl mezi cenovou nabídkou objednatele a cenovou nabídkou třetí strany,

Strana 6 z 19



Č. j. ZA/1148/2021/17

který by objednateli vznikl zajištěním takovéto třetí smluvní strany v případě odstoupení
objednatele od smlouvy. Odstoupeni musí být písemné, měsíc před jeho účinností a doručeno
druhé straně.

11. Závěrečná ustanovení a další ujednáni
11.1. Smluvní vztahy mezi stranami vzniklé na základě této smlouvy se řídí právním řádem České

republiky, zejména občanským zákoníkem.
11.2. V případě, Že se některé ustanovení této smlouvy, at' už vzhledem k platnému právnímu řádu

nebo vzhledem k jeho změnám, ukáže neplatným, neúčinným nebo sporným anebo některé
ustanoveni chybí, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy touto skutečností nedotčena.
Namísto dotyčného ustanovení nastupuje bud' ustanovení příslušného obecně závazného
právního předpisu, které je svou povahou a účelem nejbližší zamýšlenému účelu této smlouvy,
nebo není-li takového ustanovení právního předpisu, způsob řešení, jenž je v obchodním styku
obvyklý.

11.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné spory vyplývající z této dohody se budou řešit
dohodou.-- Nedojde-li k dohodě a vznikne-li spor, pak při řešení sporů budou smluvní strany
postupovat v souladú's obecně závaznými právními předpisy.

11.4. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma sm|uvními stranami; odstoupení od smlouvy lze
provést pouze písemnou formou.

11.5. Smluvní strany se dohodly, Že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, mohou
být postoupeny jednou smluvní stranou pouze po předchozím písemném souhlasu druhé
smluvní strany. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn započíst svou
pohledávku vůči objednateli bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

11.6. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů.

11.7. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel
souhlasí se zpřÍstupněním, či zveřejněním celé této smlouvy včetně nabídky v jejím plném znění,
jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících.

11.8. Smluvní strany sjednávají, že žádný z údajů obsažených v této smlouvě a jejích přílohách nejsou
považovány za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku. V případě, Že by zhotovitel
trval na tom, že některý údaj obsažený v této smlouvě a jejích přílohách je obchodním
tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v § 504
Občanského zákoníku, nese za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství odpovědnost
zhotovitel.

11.9. Smluvnístrany se ohledně doručování dohodly na fikci doručení, a to tak, že následující pracovní
den po odeslání e-mailu se má tento za doručený druhé smluvnístraně. Doručením se má rovněž
za to, že smluvní strana byla s obsahem doručované listiny seznámena.

11.10.Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž po
jednom obdrží každá ze smluvních stran.

11.11.Ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováníosobních údajů v platném zněnía GDPR (General
Data Protection Regulation) obecného nařízení 2016/679 Evropského parlamentu a Rady EU o

Strana 7 z19



Č. j. ZA/1148/2021/17

ochraně osobních údajů s účinností od 25. 5. 2018, si smluvní strany udělují podpisem této
smlouvy souhlas se shromažd'ováním, uchováním a zpracováním osobních údajů obsažených
v této smlouvě.

11.12.Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádřenjsouh|asu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní
straně. Jelikož na tuto smlouvu dopadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, což zhotovitel bere na vědomí, nabývá tato
smlouva účinnosti dnem uvěřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů, přičemž uveřejněni v registru smluv zajistí objednatel.

11.13.Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji objednatel či zhotovitel podepIšI s jakoukoliv změnou či
odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či
odchylku nebo dodatek následně schváli.

11.14.SmluvnI strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném. projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy
oprávnění zástupci smluvních stran.

11.15.Nedj|nou součástí této smlouvy je příloha - Nabídka zhotovitele ze dne 31. 5. 2021.

Příloha smlouvy:
Příloha č. 1- Nabídka zhotovitele ze dne 31. 5. 2021

V Opavě dne

ředitel Zemského archivu v Opavě

V Třinci dne

jednatelka Enroll consulting s.r.o.

Strana 8 z 19



č.j.zA/1148/2021/17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Příloha - Nabídka zhotovitele ze dne 31. 5. 2021

Stavba:
ZEMSKÝ ARCHÍV V OPAVĚ. SNĚMOVNÍ 1. 746 22 OPAVA .' DURmOSP

objekt:
SPS-1010-1 - PŘÍSTAVBA GAR/ÚE K BUDOVÉ SOKA KARV1NA-p.Cji95 3, k.u. KARVINA-MÉSTO

KSO: 81200
Místo: KARVINA

Zadavatel:
Zemský arcMr \/ Opavě

Ĺ
Enroll consu!ting. s.r.o. Dcíni Lištná 33. 739 61 Třinec

Projektant:

Zpracovatel.

Poznámka:

Náklady z rozpc':hj
Ostatní náklaciv

Cena bez DPH

dph základní
snižerú

_ Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2020

L-
DI :
É: 25841874
Dit.: Cž25m1874

|'::.:
Dl-Ž::

lC'
DiC::

888 689.38
10 COO.DO

898 689.38

Základ daně Sazba dané výše daně
898 689.38 21.CK)% 188 724,77

CLOD 15,OCP·t CLOD

V CZK 1 087 414.15

Smi.= i : l



Č. j. ZA/1148/2021/17

Projektant ' " ' ' ' Žprácovatel

Datum a podpis: , Razítko , , Datum a µdpis: Razítko

Objednavatel " Uchazeč

Datum a po'ipis: Razítko Datum a podpi,s: Razítko

Strä"Q 2 z ĺ !



Č. j. ZA/1148/2021/17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZEMSKÝ ARCHÍV V OPAVĚ. SNĚMOVNÍ 1, 746 22 OPAVA ' DÚR+DSP'
Objekt:

SPS-1010-1 - PŔISTAVBA GARAZE K BUDOVÉ SOKA KL\RVINA-p.c.1195 3. k.u. KARVINÁ-MÉSTO

Mišto: KARV1NA

Zadavatel: Zemský archiv 'j Opavě
Uchazeč: Enmil consulting. s.r.o. Dolní Lištná 33. 739 61 Třinec

Datum:
Projektant:
Zpracovatél:

19. 6. 2020

Kód Cilu Cena celkem jczK

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládáni

3 - Svisé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchŮ. podlahy a osazor'áni výplni

g - Ostatní konstrukce a práce. bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
764 - Konstrukce kle mpiřské

767 - Konstrukce zámeč nické

77 6 - Podlahy povlakové

783 - D(jkoni:clvaci práce - nátěry

784 - Dokcnčovaci práce - malby a tapety

789 - Přenosné hasiči zaéizeni

M - Práce a dodávky M
21-m - ElektrammíáZe
58-M - Rev Éze elektrc: zařízeni

888 689,38

788 167.89
77 783.10

27 821.17

561 938,34

50 819.25

25 240.30

21 213.06

14 015.72

9 336.95

72 441.49
11170.89

55 182.90

2 235,75

563.55

788,40

2 500.00

23 480.00
16 98CLOO

6 5OCL(XJ

3 Z l!



Č. j. ZA/1148/2021/17

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

OST - Ostatní

2) Ostatní náklady
Zařízeni staveniště
Prů!€?kÉo\/é práce
Uzemni vlivy

ProvozM vlivy

jmé vrn
Kumpletačni Cinnost

.
,

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

1 600.00

3 000.00

10 000.00

10 000,00
0.00
0,00
0,00
CLOD

CLOD

898 689.38

3 : : l '



Č. j. ZA/!148/2021/17

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZEMSKÝ ARCHIV V OPAVĚ, SNEMOVNI 1. 746 22 OPAVA ." DÚR+DSP
Obiekt:

SPS-1010-i - PŘÍSTAVBA GARIÚE K BUDOVÉ SOKA KARV|NÁ-p.č.1195 3. k.ú. KARVINA-MÉSTO

Mim karvina
Zadavatel: Zemský archiv v Opavě
Uchazeč: Enroll consulting. s Tí). Doíni Lištná 33. 739 61 Třinec

Datum'
Prcjektant:
Zpracovatel:

19. 6 2020

PC řýf Kód

Náklady soupisu celkem

Pop's ' MJ

D HSV
D 1

1 K
¥ íl

'N
2 K 122201101

g' ¥

'fj f2
3 K 1312011C·¶

W
· r :

Ý ý

W
'J'Ý
W
W f3

4 K 1322ÔiiCň
m r

Í' ¥

'f"1' f !

5 K 162701105
'ÍŇ
\,"¥' f4

6 K 162701 1"9

í."j
'A"

7 K 171201201
i n 'f

8 K 171201211
'N

:¥

Práce a dodávky HSV
Zemrii práce

' Odsfxměni pcKj'k.iadu Živičného ;1 POC' mm m2
"stäv.Ust zp" '"é"'
6,C.áú.95
Odkcpávky a prôkopá'ik;ŕ" v Nmirě :ř. 3 do 10(J m3 n'3
"sniZwi stá\i mém p'yj ?aráZi'
"'!uU,cc tYn—" 5.98'5.2!"0. H3

jam nezapažených v ^0"" tĹ 3 do 1CXj m3 m3
"pta piEd garážŕ

cca 370 mm"

"R"q f -hAríť. :, 'cm garáZď
"ní cca 250 mm'"
" 43U) 5+13 53+0 '°n
Součet
Hloubeni rýh š Cici 60q mm v hcmmě ti. 3 Co IDO m3 nz3
"pig 2'ä"y'"
5.98"0.4" i.D"2m1.0"0.4"1 D

Vcdorcwné přemislěni do 100CK! m vykopku syp-miny z horniny tš. 1 í; ' m3

a ná zem'ría'fi»t2+t3
Příplatek k přemístěni výkopkä sypariny z tš. 1 až 4 ZKD m ořes 1(XX)0 m - ceíiccmě m3
!5 km

p m ř#," "' - i Z- m
14"5
UloZeni sypaniny na ukíciky m3

zEm TO" f4

Pop1Měk za uižjZeni odpadu - zeminy a kamemva ::a sk!á&:e

zcm:nä"
f4"'£5

11 8H

tL85ň
5.608

5£(18
15,501

J.cena jczK] Cer.a ceíkem !CZK!

888 689.38

788 167.89

77 783,10
452,00 5 358 91

369AK) 2 059 35j

1398 ca 1081970

I'í 37"

l
SO:

5.184

5.!84
25.29^

26 293

1.31.4E5

U1.4F5
26.293
26,293
43.383

43 383

705.® 3 554.72

289.(J'J 7 598 68

85.00 11 ?7453

95.®

650.(X)

2 497,84

28 198 95

5 : :



Č. j. ZA/1148/2021/17

PČ Typ Kód

9 K ?81951102
W

D 2
1C) K 2743214?1

VY
'w"ř'
'f,j
'N

!1 K 274351121
'Y"b/

\N
'iv
' S '
i ¥

W
n' f5

12 K 274-351 122

13 K 274351,32!
W
K'j:

Y
, m. 'Y ¥
q

ä'

14 K 274.362021
:¥

:1 ¥

A'
r, p

Ý í

' n?Ĺ

D 3

Pop's

Upráva planě y Mmmě ti. 1 až 4 se zhutněním é' Édef2=45 MPa í
'F·:c ptmM ;N":9
"čim výmpu" 13 1.95:

Zakládáni
Zákiacbvé cesy ze Zl3 bez z'iyšených nároků na prostřeci: tř C 2Q25
=/ půd ga"áZ'

'0"O¢úC"' C3fi
Sau>:
Zřízeni beMěrú zaxla&výeh pasŮ rovr,ého
"pásy PM prefa
,5.92-+0,4"2,"C'.1
5.98"Q.í8"2
'5 %4J
: (jUj

SmXt
Odstraněni bedněni zákáciovych pasů rcméM
"pásy pod yiéfä pí'áZ" f5 , ,
výztuž zák!ackyr;'eh PásŮ betcUřskou ocel' 10 505
'hoim ·jjzt l 2 mm"

"'SC C'Wm C"3"Z'
'doiní c ,s ,u . . - mm"
J.. m T€"ň {"'j" ""2' L'. ,·, ,
ŠWČ9t

výzl'jž zák,|ackNýc> oásů sv=\,'anýrm sirěn i,yň
"p3sý' půd grMa yi'áZ"
""řre" " 'i mm .a' " ' " " '" "E) mm'
5.93':C, 4.0 J í: L,.-':© t.-'c' 1"2
: f'". Ĺ)Á+ S. " ""'"". " "í3" £'8"CL'M

Svislé a komdetni konstrukce

MJ MnoZs?'i"i

m2 38,851

J.cena 1czKl Cera celkem fczKj

165.CQ f3 410,42

l tr3
27 821,17

3 150.D 1ť3 899 75

m2

L

5.365

4.gµ
0.4!4
S 3Q5
5.844

Z.i53
2.5C'9
C'.504

BM4
5.844

5,Éí44

CíCí32

'u:

C' "25
C'.Oť2
CL093

789.00 : G10.92

m2 125.00 730,5¢)

35 ooo.m 2 232.'?0

t 35 UOô.O0 3 348 9C)

C'
L'.C£)7
(2.

561 938.34
' n BETONOVA U¥'OjC.ARAZ 'T33/ v ríjzmé"u š E rr x h! 6 5 n' ť. . at e'eĹÉ"0 a

!5 K 3?CXA . ľ' ' " kpl LQ(X) no 000. CG 5jQ oc€tcr)dc«avy - cle PD. 04. 'ú
16 K .?1023821! Zazdívka ONqŮ p: dc m2 'ie zdivu F:acjzákladť?vém cih!zmi päemjmí na MVC m3 C'.540 3 590.03 t 93?.6C'

R '
ť

' " :
Y'

'!7 K 3!G23921!
'N
',1' f8

18 K 3172344!0
, n ,
Ý k

Ti

1? K 317?44-32!
' n '\'

ii

"i ?ľ',"xĺ 4 ti., SC' mm'
'zazd' Una r
:.2'0 E."'Z75
Zazávka MjorŮ S do 4 n2 ve zci"iu cih'ami päe"j . a M"ic

:! ti t "f} mm"
Zaz'iPi €43 cMa' ..W l.

'iyzdwka n'ezi z cihel "a MC
"cel "t zd'm"
' 2"C 7S""j '
\/á!ccware nc·sn'kg" clo č.i 2 óodäečrě osazované dc kcmy

; dc'c"Q

"i ' A(ý ' :1., 4"3

m3

m3

:

Cl 5M

i 350 3 52O.CQ 4 752 'X'

C) Q9Cí 3 50QCQ 3Ž5 C'fí

ííú9?
0.!02 42 01jOD0 4 2&4 CIC'

C'

N'MA S 2 ii



tm áj in lo c'j cq lo Cj d iď
:í Y 'Ď N "t C'3 u", N YŤ 3

g g' É á É g S S
OD : C> ? :t S2 " " LO C4< tb LO C\jtm .1<
'Ff 'O
:á U

q

._ C:

'" cS
8 8 8 8 Z " 8 S?, 8 8

' id O eS" čiň O" uS' tľi OS O
YŤ ·± QCB Yt 'Ď Š» Qcj C» CD

en < c") (¶1 ' %"\1

8
-i

Š IF Ee
¥ňSS - S S
C;s C) C)' D .w;'

S
á "" u Š ts: & & 8 & 8 8 % 12

ú> tej 'r' tej é"-· QČl la c3 c) n q c'jf"Ť Yá. N q:,' c'y cD r"-
C\1 r~ cg

7 g (N N ej C'j - 'M N OJ cg N
e E" Ľ: ť: E' E E E

. .

b

· .C.)

~~+
u

Ci
O
¶Tm

. .

·É

=
O

O C:

a- 8C
-G
LI
·>%

g
Z

W

T E
"" C>8 &
Ók '8

'í

C5 g; .,
'É is F

:1

.Z
4~

'l)
e
Cs;
Š

.E
O
'É
ŕťj.)
ví
(Ĺ)>
··:3
..g
"km

Úl
O
C: Cd
ti "'

A

á)!

K
om

u
n
ik

ac
e 

p
oz

em
n
í

Po
dk

la
d 

z 
ka

m
en

iv
a 

dr
ce

ré
ho

 f
ra

kc
e 

0·
-3

2 
m

m
, 
po

 z
hu

hN
ni

 t
i 
25

0 
m

m

E
'SJ
" ' 'á

., i'
Cl dC

+:

'ť! €

i1,ž K
la
de

n
i 
zá

m
ko

vé
 d

la
žb

y 
pQ

ze
m

rí
ic
h
 k

om
un

ik
ac

 t
i 
80

 m
m

 s
ku

pi
n
y 

A
 p

i 
do

 5
0 

m
2 

, 
vč

et
n
ě 

ře
zá

n
i

p.
bc

ha
 p

kd

6.
C
6U

 :
.9
5+

4,
44

:

OJ

8

É
"ä
2
tO
čij
C) O

Z
Ó

·~á) ">
>g "tj

-

~.:X; U) A.

'&1
'Č g-'6~
+M

C

"8 Č G r<
~

'í & 'j '!

) )' i ) ..'1> .i I) ': l
'f d i i ) "'M

4~

u.

C>
tm

en

(Ľ

uj

8 N
-G' ŕ-·--
Q Ci

"2"· S
us

ch
'Ž"

·¢U

'Z!
~b(j
C
vQ)

(Ď

-C
C-?

j

C u')

SE
Ž

: i)í-,

.:.:: (U ," '£'. U)

y" Ci t" CV e""aj ;r-· — ň) ¢4 <3' OJ
ť? CV '" N C'

"~ N C\j ¶~ "EX) 1"~ :J _ uj Cíl čij

E Š g, ä E S: E ,2 E
ĹÉ Š: Š: í: Š Š: '< ý; C, Š Š Š: É-: Š :Z Š " ř; Z: -Š Š: C, " ji: i: Š i: '£ E-: Š: Š':

'O C' CIl 'n %j r~ QŮ
{J. N N N C C\j ČIJ CV , N N &

, ŕ



S 8 8 Z B? &
e4 Ni si LÓ 'Ó ·- ri eS 'Ó w;' tfi" Oej Q ' - 'Ď ä) Ér CD ä) (ýj
C4 A <' "Ť C,J n N Yf ¢\1
;J E " to FiC} m"

T""Hŕ Ej) N
" .X

'a'iQ:Š
:i a

8 8 š9 S 8 g 8
či' uS' eS uS c» tirS" cEí teš

k" Q'} C'J O CO 'O N '4Č)
NJ (N 'ď tč) ~ "EŤ

Q mLm-m

·5 m su S 7š!E ä 2U. Hl. Š.N N "' " "i mi í'? h, eS' g S!! '"i '^" si šB $:"-| EJŇ g"
C

S 8 8 X) 8< j (D EŠÍ ¢4 <JQ
e' !L' " Bi C?

C.>
CO
C.;

L. F C-" c'j cyj
? tjy čij ca cb c'j R e: " t.:.Kc:

e" ^: « e~ ' E . E '

"C
'?!
·rs·'cp

>
:>

b

" Z+n«F 4hmÓ

«U C:

É 'É

CL ,:G .,IS 17
.S2
un .3' RÉ" ·'á

G

'[j e:2 '?

't:AL :í

) ! ) :) )-
,, "U >í ,i"fj t

q

a

a'

C'
b.
CR:

LB
3*

&
f*·4)
qrtr
; t;

e ?!.
en

k
r"

.HL,
u

é

r^W

'I!?
in

¢>

lv .

r^

C:
.9
ŠÄ'
N

:

e'

"E)

E? E
'g' m,

C' cg 8C: . ,..,

E l '"l
·2. ú) b 'ť3"" &%

) )Ě ) )f))'b, ))',?,.)), ) ), ,)' ), )

:§

b
(,[JQČ'
t
ir

b
b

C,

Š "tť
a.Q) cg é'ú ID

u

g

E' qy""

<3.

E í:
G US
%

·(1}

&
ti
a

g ,b
N
Ž á

ä

.ti "i

:

'2 "i

ii i "'"í

C? cN ca'8 OJ a "± m ¶µ+
r'm ť~ ť"" 'r"' Yt Cv 7~% Yum:£ N ú") OJ tň 'm ca
C'J Č) Q) (D C"! K C') C'IM 'r~R c:Ĺb ¢\1 ES

3 12 Qň ? &
FÉ " Š Š: g Š: " Š: Š: Š: í: " i': Š: i: Š: Š: " t: Š: O " i: Š: Š: Š Š: :Š Š Š " Š: Š: ': Š: Š " Š: á:
'& Š: 3 ¥? b



Č. j. ZA/1148/2021/17

PČ Tyo Kód

40 K 968C'62355
W
W

41 K 97KK3%81
W
'N

42 K 974031664

í'ď k'

, "Ý

43 K ¢7801 5391

YĹ/

D 997

Pops MJ

Vytmráni dřevěných rámů oken d'ioj'tých apod. včetně křicje| p! ÓD 2 m2 m2
ob á Juj s'á

!.2° !.5"2
Vybouráni otvcd ve zd?\/u cihe!ném pI do 4 m2 na MVC ?M íl cic 9lj0 mm m3

7.2""?.2'°C.7Š
Vysekáni rýh ve zdivu cihehém pro vtahováni níjsniRÚ hi clo 15Cš mm v dc: 15C mm-p:'o ccebvé překlady m

= fě"
TM 1.2Y-QT?

'l Š: a:jenré r,eM crr'tk.y sEěn éí :js'ě"' stjpně ÚeMoši 1 a 2 Ci? 1cky m2

"j c'ĹmA 'y ú 3 r °" "i cÁ@ň"
?.2+1 5-"2"U.75"2

Přesun sutě

tdmZmi

3.SGO

3.600
1.080

Ô.20'Cl

6 2íj4·

.3.1®

E '.?C

J.cena !CZKi Cena celkem jczKj

9EL(JQ 352.%

1 895.00 2 045.9)

225.00 1 395.(10

t39.Ck) 558.9U

14 015.72
44 K 997013! ii VnitrostavenžšSni dopczva 9jti a vybn' 'm"'""!" Mrč'! bud'yř'y v do 6 m s pouZítim mechmizzce 5.5?8 259.® 1 429.16

45 K 9970 13501 Odvoz sú:i a Smol na skíáciku netjo mezisk!ádkú Co 1 km se sloZenim ! 5.5!8 256.Cí0 1 412.61

46 K 997cl135cyg Pňplatek 'k ochozu sub a ¥ybcmrzných na skládkii ZKD km přes l km-celko'N 15 km t 77 252 !2j50 965.65
W 5 q 18" 4 tv" ""t-i

47 K 997013231 Poplatek za ubženi ň?, skfááoe 'skládka'né'í s!avebr= Mpačiu směsr.ého kód ocbuhi 170 904

d 998 Přesun hmot
48 K 998(11 2021 Přesun hmot pro buCcvy mcnohůcké v do 6 m t

PSY Práce a dodávky PSY

d 764 Konstrukce klempířské
y

49 K 7Ei4"02851 DemcmtáZ panžpe'ů do sU:i m
W í' cbc :'-.g ú ú stá'i .ä:+n"
':V 'Y?

50 K 7640 1 1Eí24 připqovaci z Pz s úp"avou vče' ;" 'r€en" rš 200 mm - stěry m
'vY Z:pám mezi a sův
'¥'\" 'u ·±'ň'éh" !.2+2 f"2

F " -W "E-'r'$Siä 2AT2
úl Š©ŮM

, t'ecbcvár' horriÍh p"y+ VC 'Q'j'j z Pz pot"cŕ' ůpra'.'ou rŠ 400 mm dřalace ve51 K 7t42146(h : . m
strese

'¥·1' tvpá"z mezi garáž " n"'
'JV "ť ·'5 SIB4).!M 43

E'V

\N Š3úČE't

52 K 764316622 mřížky z Pz s úpravou .veľ 125"100 mm T kus
y'j 1i""kz r' 2

53 K 7643 1 6623 Větrac'" hlavice z ?z s povrch na Y.ýt'/.ě YjjQ 1C!(X) mm. prŮměm clo 150 mm kus
í"j Aw-M ?- cůmka 2" 2

54 K 998754101 hmot tcmáŽM pro klempířské í-' c'o;ek2ech v do m t

::.ZS2
5.518 1 850£M

3EL050 259.®

2 4(Ki

2.4'7?
19.340

5 4Ců
4
'(j 34)

11,230

E..5M
1L233

2AXXJ

í) 088

10 208.33

g 336.95
g 336 95

72 441.49

11170.89
288RC'

336.® 3 474.24

439£Q 4 92997

19ELOO 396 očí

998£<) 996.(K)

985.00

g : 11



Č. j. ZA/1148/2021/17

PČ Týp Kód P:x>s MJ I'AmZsM J.cena fCZK] Cena cékem fczkj

n 767 Konstmkce zámet n ické 55 182.90

55 K 7í37111 PcŽárni uzávěr ôtvonj ú'""'kmé pro'poZámi dveře plné EVil 45 DP f-C vC zárubně a Ke 1 000 55 120.cq 55 1 2Q C'Qve!. 120G"" 21 3ô ldie PI),'
55 K 998767101 Přesun hmot tonážni pro .konstrukce v objektech í' cic 6 m t o osí) 1 258.cq 62.%

l

D 776
57 K 77ťíi2 1321

í;j
íl ¥

58 K 776141111
, n '
' m ,b'

S? K 77(3222111
:;j

flť
FO /t4 U299C'

'J\/

61 K 7762231 12
. 7 '
If

_ 62 K _ 77E421V1
FN
4 n '

k Y f ! :

63 M spc77E/ l
E .
Í

N
64 K 99377MCll

D 7133
es K 783314203

\i1"

D 784
ť6 K 7341811Ci

_ 67 K ?3421 1 íC1
a
\,7
v'i f l >

D 789
68 K 7291

mu l

Podlahy povlakové
Vodou řeciíteiná savéM »iiäkorycř zeředěná m2

=ic"
f ! Š ;

'jyrU,Lnáni pcMakcyjýcr 20 MPa Ťj 3 mm m2
=!neni jx·d WC"
""i dů e mm"
Lepec' pasti z PVC 2 s'ožkcívým '"pid'em " n'2 -

'j C'
"3' i+ň 75+2 2*"' "
Hv'"®é""i PVC pasv v céé tloušťce P.,C?"CÍv ;,C'// ,atě A7v'c t"" 33' tf 3 mín m2

pcci!ah,"'
f1ť"'.15
sfxjj z pYř si' z? s?uc>na m

í:'í'? 3
kkmtáž '"t lepe"'" PVC iišuí m

U

PVC k'šfa g,. S ,jám cm s mazžetaň . b'". EC mm dle PVC : m

f!7':.i5
Přesun hmc't tcmáZr' p"o Dcdahy ý v do 6 ,m t

,Dokonč ovací práce - nátěry
Zákádni antřkorezni syMet:cký :ci' ";á'ž" zá""e ký r m2
'\xác$Qvé MTS

Dokončovací práce - malby a tapety
ZákAdM akry'á'a 'á jM"" penet'ace p'"Akladu Yýšxý do 3 &čq77 m2
'>v= . před ĺ l" ns
Dvoj"áso>r-é ma"by ze $"'ěs· z2 r C oťrwzdo""ý'h šky íio 3 80 n' rr2

".= ýcij '"M-f" tg :
fiTj"

Přenosné hasiči zařizcmi
Přenosný hasšcf p.říszroj ': HS 183 B .' - D-M í.'e PD Š

Práce a dodávky M

1.235 45 GO

|.2.35
2A7í) 3t39C©

2.:n
1.235 2E9.%'

}.235
/.420 459..%)

J 42'3
0.9'38 25 čí)
1).9.33

45.(X)

2. :85 69.00

2.t.35
{ý 0?9 1 25I.CQ

ť3 1330 85,CQ

2 235.75
55.58

91L43

332.22

tž5/.78

2470

85.50 '

15Q77

23,77

563.55
563.55

5, 570
'Uč)

13.570 "

4
" 520
6 sn

788.40
45.CQ 295.ťi5

ľ

:S CQ 492.75

2 5®,00
1.C£lCí 2 50äCC 2 5CICLCN

23 480.00

S:r:' 73 C' Z I '



Č. j. ZA/1148/2021/17

PČ Typ Kód P@!s MJ Množství J.oera jczŕq Gena cekem jcz¶

D 21-m
69 K 2!

D 58-M
70 K 58

íj HZS
71 K HZS

t: OST
72 K (JI

Elektromontáže
Napo/eni EL rozvaděče ema?áze :"ía Stár'. eiektrcmstalace v objektu SOKA - CKM 'dle PIJ

Revize elektro zařízeni
Elektmrewze pc' montáži-výchozi revte

Hodinové zúčtovací sazby
Proŕ·iidka stavemště - ;xqek:am

Ostatní
Fíezema yg nep'ecN idätélné

.
,

16 980.00
LOľX) 16 980AX) 16 930 QQ

6 500,00
1.CWA 5C'0.00 6 50090

1 600.00
Mxl 4.000 40CL® 1

3 000.00

_ kp! _ 1.cm 3 ono.m 3 codsn

11 Z It


